
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Светлячок¬  

села Сизовка Сакского района Республики Крым  
296531, Республика Крым, Сакский район, с. Сизовка, ул. Гагарина, д.55 

Тел.:+79787580401, e-mail  sadik_svetlychek-sizovka@crimeaedu.ru  

 

ПРИКАЗ 
  29.07.2024                                                                                                       № 104 

с. Сизовка 

 

Об утверждении графика выдачи и приѐма 

пищи в МБДОУ «Светлячок¬ с. Сизовка 

 

 В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 29 декабря 2012 года N 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации¬, Постановлением Главного 
государственного санитарного врача Российской Федерации от 27 октября 2020 г. № 32 

«Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.312.4.З590-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания 
населения¬, постановлением администрации Сакского района Респyблики Крым от 11 
января 2016 года № 1 «Об утверждении Порядка обеспечения питанием воспитанников и 
учащихся муниципальных дошкольных и общеобразовательных организациях Сакского 
района¬ (с изменениями), Приказом отдела образования администрации Сакского района 
Республики Крым от 20.02.2024 г. № 56 «Об усилении контроля за организацией питания 
в муниципальных образовательных организациях района в 2024 году¬ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить график выдачи пищи для воспитанников МБДОУ «Светлячок¬ с. 
Сизовка (приложение 1); 

2. Утвердить график приѐма пищи для воспитанников МБДОУ «Светлячок¬ с. 
Сизовка (приложение 2); 

3. Назначить ответственного за соблюдение графика, мед. сестру, Кадырову Э.Б.; 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ                                          Н.И. Чивильдеева 

«Светлячок¬ с. Сизовка                
                                                        

С приказом ознакомлены: 
 

Ф.И.О. Подпись 
Дата 

ознакомления 
Ф.И.О. Подпись 

Дата 
ознакомления 

Кадырова Э.Б.   Абдязизова Д.Э.   

Ибазерова Р.А.   Гащиц Г.О.   

Кириченко С.Н.   Фурса Т.Т.   

Колесник Л.А.   Шумкова Н.А.   

Максутова Э.Э.      

Медведева О.В.      

Меджитова Э.В.      

 

 

 

mailto:e-mail%20lenyra.dosmambetova@yandex.ru
mailto:sadik_svetlychek-sizovka@crimeaedu.ru


Приложение 1  
к приказу № 104 от 29.07.2024 г. 

 

График выдачи пищи 

№ 
п/п 

Группы Режим 
пребывания 

Завтрак Второй 
завтрак 

Обед Полдник Стоимость 

1 
I младшая 

«Солнышко¬ 
9 ч. 8.20 10.30 12.00 15.25 

107,70  

рублей за 
день 

посещения 

2 
II младшая 

«Капитошка¬ 
9 ч. 8.22 10.32 12.05 15.27 

127,44  

рублей за 
день 

посещения 

3 
Разновозрастная 

«Сказка¬ 
9 ч. 8.24 10.34 12.10 15.29 

127,44  

рублей за 
день 

посещения 

4 
Подготовите-

льная «Радуга¬ 
9 ч. 8.26 10.36 12.15 15.31 

127,44  

рублей за 
день 

посещения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СВЕТЛЯЧОК¬ СЕЛА СИЗОВКА САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

Медсестра _________ Кадырова Э.Б. 
«29¬ июля 2024 г. 

УТВЕРЖДАЮ 

Заведующий МБДОУ 

«Светлячок¬ с. Сизовка 

________ Н.И. Чивильдеева 

Приказ № 104 от 29.07.2024 г. 
 

График выдачи пищи 

№ 
п/п 

Группы Режим 
пребывания 

Завтрак Второй 
завтрак 

Обед Полдник Стоимость 

1 
I младшая 

«Солнышко¬ 
9 ч. 8.20 10.30 12.00 15.25 

107,70  

рублей за 
день 

посещения 

2 
II младшая 

«Капитошка¬ 
9 ч. 8.22 10.32 12.05 15.27 

127,44  

рублей за 
день 

посещения 

3 
Разновозрастная 

«Сказка¬ 
9 ч. 8.24 10.34 12.10 15.29 

127,44  

рублей за 

день 
посещения 

4 
Подготовите-

льная «Радуга¬ 
9 ч. 8.26 10.36 12.15 15.31 

127,44  

рублей за 
день 

посещения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  
к приказу № 104 от 29.07.2024 г. 

 

График приѐма пищи 

№ 

п/п 

Группы Режим 

пребывания 

Завтрак Второй 

завтрак 

Обед Полдник 

1 
I младшая 

«Солнышко¬ 
9 ч. 

8.25 -

8.55 

10.30 -

10.50 

12.10 -

12.40 

15.35 -

16.00 

2 
II младшая 

«Капитошка¬ 
9 ч. 

8.25 -

8.50 

10.35 -

10.55 

12.25 -

12.50 

15.25 -

15.45 

3 
Разновозрастная 

«Сказка¬ 
9 ч. 

8.25 -

8.50 

10.45 -

11.05 

12.30 -

12.55 

15.35 -

16.00 

4 
Подготовительная 

«Радуга¬ 
9 ч. 

8.25 -

8.50 

11.00 -

11.20 

12.35 -

13.00 

15.30 -

15.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СВЕТЛЯЧОК¬ СЕЛА СИЗОВКА САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

Медсестра _________ Кадырова Э.Б. 
«29¬ июля 2024 г. 

УТВЕРЖДАЮ 

Заведующий МБДОУ 

«Светлячок¬ с. Сизовка 

________ Н.И. Чивильдеева 

Приказ № 104 от 29.07.2024 г. 
 

График приѐма пищи 

№ 

п/п 

Группы Режим 

пребывания 

Завтрак Второй 

завтрак 

Обед Полдник 

1 I младшая 

«Солнышко¬ 

9 ч. 8.25 -

8.55 

10.30 -

10.50 

12.10 -

12.40 

15.35 -

16.00 

2  II младшая 

«Капитошка¬ 

9 ч. 8.25 -

8.50 

10.35 -

10.55 

12.25 -

12.50 

15.25 -

15.45 

3 Разновозрастная 

«Сказка¬ 

9 ч. 8.25 -

8.50 

10.45 -

11.05 

12.30 -

12.55 

15.35 -

16.00 

4 Подготовительная 

«Радуга¬ 

9 ч. 8.25 -

8.50 

11.00 -

11.20 

12.35 -

13.00 

15.30 -

15.50 

 

 

 


		2024-08-28T10:39:22+0300
	Чивильдеева Наталья Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




